UBND TỈNH CAO BẰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SLĐTBXH-KHTC
V/v báo cáo thống kê các dự án đầu tư

 và các nhà thầu đang thi công trên địa bàn

Cao Bằng, ngày     tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh Cao Bằng

Thực hiện Văn bản số 1332/CT-NVDTPC ngày 09/10/2020 của Cục Thuế

tỉnh Cao Bằng về việc đôn đốc báo cáo thống kê các dự án đầu tư và các nhà thầu

đang thi công trên địa bàn.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đã rà soát và tổng hợp thông tin các

dự án đầu tư, công trình do Sở làm Chủ đầu tư  (theo biểu chi tiết đính kèm).

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Cục Thuế tổng hợp báo cáo

theo quy định./.

Nơi nhận:
 - Như trên,

 - Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

 Hoàng Thị Mỹ Hảo

		2020-10-12T17:21:49+0700

		2020-10-12T18:51:28+0700

		2020-10-12T18:51:28+0700

		2020-10-12T18:51:28+0700